طرفین توافق
کردند که شنبه آینده دوباره با هم دیدار کنند.« استیو ویتکاف
مذاکره کننده ارشــد آمریکا با ایران نیز در مصاحبه با شبکه
ان بی ســی درباره مذاکرات عمان گفت: »ما گفتگوی بسیار
مثبت و سازنده ای داشتیم.« به گزارش ایرنا، ویتکاف گفت
که مذاکرات با ایــران در ۱۹ آوریل ۲۰۲۵ )۳۰ فروردین

۱۴۰۴( ادامه خواهد یافت.

سیاسی

خبـر
گروه سیاسی // وزیر امور خارجه گفت: دور اول
ایران و آمریکا گفتگوهای غیر مستقیم میان
جلسه سازنده ای بود و در محیط آرام و محترمانه
انجام شد و شنبه آینده دور دوم برگزار می شود.